दडं प्रक्रिया सहंिता  की धारा 437-क (अब भारतीय नागरिक सुरक्षा सहंिता, 2023 की धारा 481)
के प्रावधानों को विचार में रखते हुए,  अभियकु्त-अपीलार्थी,  अर्थात्  राजेश ठाकुर उर्फ  छोटू उर्फ  राजेंद्र
ठाकुर को निर्देश दिया जाता है कि वह संबंधित न्यायालय के समक्ष दडं प्रक्रिया सहंिता में निर्धारित प्रपत्र
संख्या 45 के अनुसार ₹25,000/- (पच्चीस हजार रुपये) की राशि का एक व्यक्तिगत बंधपत्र और उतनी
ही राशि के दो विश्वसनीय ज़मानतदार अविलंब प्रस्तुत करें, जो छह माह की अवधि तक प्रभावशील होगा।
इसके साथ ही एक वचनबंध भी प्रस्तुत करना होगा कि वर्तमान निर्णय के विरुद्ध विशेष अनुमति याचिका
दायर होने या अनुमति प्रदान किए जाने की स्थिति में,  उक्त अपीलार्थी सूचना प्राप्त होने पर माननीय